[image: image1.png]

	Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	О регистрации Контрольно-счетной палаты

Батецкого муниципального округа

Принято Думой Батецкого муниципального округа  27  ноября 2024 года
В соответствии со статьей 38 и пунктом 2 статьи 41 Федерального законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Батецкого муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Наделить полномочиями выступить заявителем при государственной регистрации юридического лица при его создании - Контрольно-счетной палаты Батецкого муниципального округа в государственном органе, уполномоченном на государственную регистрацию юридических лиц                 Тонкову Елену Анатольевну.
2. Решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Батецкого муниципального округа
                                           В.Н. Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального округа
                         А.И. Никонов

п. Батецкий

27 ноября 2024 года

№ 45-РД